1.项目名称：山东劳动职业技术学院 2022 年度实训耗材（第二批）采购 

2.供货地点：甲方指定地点 

3.供货内容和范围：本项目为山东劳动职业技术学院 2022 年度实训耗材

（第二批）采购，包括拟采购货物的供货、运输、安装调试及售后服务等。 

二、供货期 

签订合同之日起 30 天内交付安装调试完毕。 

三、质量标准 

符合《中华人民共和国产品质量法》标准。 

质保期：国家有规定的按规定执行，其余耗材验收合格后质保一年。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）贰拾肆万伍仟壹佰玖拾陆元(¥245,196.00 元)； 

五、项目经理 

供应商项目经理：冯建军 

六、资金来源 

预算内资金：245196 元；财政专户资金： 0 元；自筹资金： 0  元。    

七、付款方式 

1、☑分期支付方式：合同签订后 10 个工作日内，采购单位向成交供应商支

付合同金额的 30%，项目验收合格后 5 日内，成交供应商向采购单位缴纳合同金

额的 5%的履约保函，10 个工作日内采购单位向成交供应商支付合同金额的 70%。

3 

质保期满后，无质量问题，采购人向成交供应商无息退还履约保函，采购单位每